ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 23 декабря 2019 г. № 12/1628

О признании утратившими силу  некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 мая 2016 года № 05/22 «Об утверждении Порядка организации праздничных ярмарок на территории городского округа «Вуктыл»;
2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 мая 2016 года № 05/24 «Об утверждении Порядка организации универсальных ярмарок на территории городского округа «Вуктыл»;
3)  постановление администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от 27 июня 2017 года № 06/575 «Об утверждении Порядка организации ярмарок выходного дня на территории городского округа «Вуктыл».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    С.А. Постельга

[bookmark: _GoBack]